
Zgłoszenia kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych

w wyborach Prezydenta RP przez pełnomocników wyborczych lub

osoby przez niego upoważnione

W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców oraz pracowników - 

Urząd Gminy w Juchnowcu Kościelnym nie prowadzi bezpośredniej obsługi  

interesantów od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania. 

W związku z zarządzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. poz. 184),  procedura przyjmowania przez urzędników wyborczych 

za pośrednictwem urzędów gmin zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych, przedstawia co następująco: 

Pełnomocnik komitetu wyborczego lub osoba przez niego upoważniona musi

dokonać zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych

najpóźniej do dnia  10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy urzędu gminy tj.  

w poniedziałki w godz.9 00- 1700, od wtorku do piątku w godz. 7  - 1530 :

1)  tradycyjną pocztą;

 2) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres :  

     sekretariat@juchnowiec.gmina.pl. Nie jest przy tym wymagany podpis 

     elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia   należy przesłać

     do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać 

     doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

3)   w  przypadku  wysłania  zgłoszenia  pocztą  lub  skanem za  pośrednictwem

poczty  

     elektronicznej dopuszczalne jest:

a uwierzytelnienie  kopii  upoważnienia  pełnomocnika  wyborczego  do

zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez

pełnomocnika wyborczego, 

b potwierdzenie  doręczenia  do  urzędu  gminy  zgłoszenia przez  osobę

przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za

pośrednictwem  poczty  elektronicznej  (nie  jest  wymagany  podpis

elektroniczny),

mailto:sekretariat@juchnowiec.gmina.pl


   Informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń można uzyskać pod nr telefonu

85 713 28 80
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